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1. Tiivistelmä 

Koronaviruspandemia helpottui, mutta sillä oli edelleen vaikutusta seurojen toimintaan.  

Koulutuksiin osallistuneiden määrät jäivät valitettavan alhaisiksi. Kansallinen 

kilpailutoiminta saatiin toimimaan lähes normaalisti. Kansainväliseen kilpailu- ja 

leiritoimintaan haasteen asetti Ukrainan tilanne.  

Arvokilpailumitaleita suomalaiset voittivat viisi: Emma Jokiaho EM-pronssia, Pihla Kaivo-oja 

U22 EM-hopeaa, Naiimo Bulhan ja Vilma Viitanen U22 EM-pronssia sekä Yessica Frantsi 

U19 EM-hopeaa. 

SNL:n hallitus päätti huolellisen harkinnan jälkeen keskittää toimintansa 

pääkaupunkiseudulle vuonna 2022. Hallitus katsoi kahden valmentajan mallin olevan 

taloudellisesti liian raskas ja päätti, ettei olympiavalmentajan ja nuorten 

olympiavalmentajan määräaikaisia työsuhteita jatketa. Nyrkkeilyliitto jatkoi 

yhteistyösopimustaan Solvallan urheiluopiston kanssa. 

Liitto tuki harjoittelumahdollisuuksien lisäksi kärkiurheilijoitamme valmennustuen 

muodossa, sekä mahdollisti kansainvälisille leireille ja kilpailuihin osallistumisen. Suomen 

Olympiakomitean ja Huippu-urheiluyksikön tukiperusteet ohjasivat merkittävästi SNL:n 

huippu-urheilutoimintaa.  

Päivitetyt toimintasäännöt astuivat voimaan 1.1.2022. Päivityksen myötä liitto sitoutuu 

urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin. Lisäksi mahdollistettiin etäosallistuminen liittokokouksiin. 

Myös kamppailulajien yhteiset kurinpitomääräykset päivitettiin. 

Kansainvälisen lajiliiton IBA:n tilanne jatkui epäselvänä ja nyrkkeilyn olympiastatus on 

edelleen uhan alla. Nyrkkeilyliitto vaikutti CCA-ryhmän kanssa yrittäen saada muutosta 

IBA:n ylimpään johtoon ja toimintaan, joka on johtamassa olympialiikkeestä 

erkaantumiseen. 

Nyrkkeilyliiton kansainvälinen vaikuttavuus pysyi hyvänä. Nyrkkeilyliitolla oli jäseniä 

neljässä komissiossa (IBA kaksi ja EUBC neljä) ja yksi IBA-valvoja sekä yksi AOB-valvoja. 

Liiton tarjoamia etuja jäsenseuroilleen olivat mm. Tuplaturvavakuutus (toiminnan 

vastuuvakuutus ja vapaaehtoistyön tapaturmavakuutus), sekä Teosto- ja Gramex-

sopimukset. Liitto tuki seuroja Suomisport-palvelualustan seurapalveluiden käytössä ja 

käyttöönotossa. 

Liiton eri valiokuntien toiminta on merkittävässä roolissa. Luottamushenkilöiden ja 

vapaaehtoistoimijoiden panos liiton toimintaan on korvaamaton. 
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Toimintavuonna lisenssinhaltijoita oli 2 941 (+21 %) ja jäsenseuroja 119 (+8 kpl). 

Harrastajista 63 % oli miehiä ja 37 % naisia, alaikäisten osuus harrastajista oli 34 %.  

Tilikauden ylijäämä oli 36 938 euroa. 

Vuosikertomuksessa strategiamittarit on kuvattu harmaalla taustalla, muut mittarit 

valkoisella taustalla. 

2. Harrastetoiminta 

2.1. Koulutustoiminta 

Koulutus kuuluu SNL:n perustehtäviin ja on toiminnan kehittymisen edellytys. Valiokunnat 

vastaavat oman vastuualueensa koulutuksista liittosihteerin toimiessa 

koulutuskoordinaattorina. Valiokunnat järjestivät eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, 

kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- ja tuomarikoulutuksia. Yhteensä koulutuksia 

järjestettiin 15, joissa osallistujia oli yhteensä 80.  

Aikuisliikunnan VOK-1 tason koulutukset järjestettiin nyt toista vuotta. Kuntonyrkkeilyn 

VOK-1 on otettu hyvin vastaan, mutta ilmoittautumismäärät ovat vielä vähäiset. Seuroista 

saadun palautteen perusteella harrastajat vielä palailevat saleille koronan jälkeen, eikä 

seuroissa näin ollen ole vielä ollut tarvetta uusien kouluttajien koulutukseen. Uusi 

koulutusmuoto on otettu hyvin vastaan ja sitä pidetään laadukkaana. 

Koulutusten yhteistyötoimintamallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat hoitivat ansiokkaasti 

koulutuksen paikallisjärjestelyjä ja osallistuivat markkinointiin.  

Osallistujien vähyyden vuoksi kuusi koulutustapahtumaa jouduttiin perumaan. Vaikka osa 

osallistujista siirtyi toisen paikkakunnan tapahtumiin, koulutusten 

kokonaisosallistujamäärä jäi alhaiseksi.  

OKM myönsi Nyrkkeilyliitolle 14 000 euroa hankkeeseen ”1.tason valmentajakoulutuksen 

uudistaminen ja arjessa oppimisen tukeminen”. Hankkeessa uudistetaan 1.tason 

valmentajakoulutuksen sisällöt ja toimintatavat oppijakeskeiseksi ja oppijalähtöisiksi 

tukemaan urheilijakeskeistä valmennustapaa. Luodaan mentorikoulutus ja koulutetaan 

alueellisesti mentoreita. Hankekausi kestää 1.7.2022 -30.4.2023. 

Koulutustilaisuuksista kerättiin palautteita sähköisen lomakkeen avulla. Koulutus-

palautteiden keskiarvo oli erittäin hyvä 4,8 (asteikko 1-5). 

2.2. Kamppailulajien yhteiset koulutukset 

Kamppailulajit suunnittelevat ja toteuttavat sovittuja koulutuksia yhdessä. Kamppailulajeilla 

on yhteinen koulutus-, leiri- ja seurakehittämiseen keskittynyt yhteistyöryhmä, joka 

kokoontuu säännöllisesti ja ryhmä tekee pidemmän aikavälin suunnittelua 
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koulutustoiminnan sekä kamppailulajien harrastajille suunnattujen palveluiden 

kehittämisen osalta. Vuonna 2022 työryhmä kokoontui 10 kertaa ja mukana oli osallistujia 

nyrkkeilyn lisäksi aikidosta, taidosta, karatesta, taekwondosta, ju-jutsusta, miekkailusta- ja 

nykyaikaisesta 5-ottelusta, painonnostosta, muay thaista, ITF Taekwon-dosta ja judosta. 

Osallistujat ovat sekä lajin toimihenkilöitä että aktiivisia vapaaehtoistoimijoita. Vuonna 

2022 järjestettiin 9 yhteistä tilaisuutta, joihin osallistui yhteensä 109 henkilöä. SNL järjesti 

yhteisistä koulutuksista 3. 

Nyrkkeily oli mukana Kamppailulajien yhteisessä 1-tason junioriohjaajakoulutuksessa, jossa 

mukana 1 osallistuja nyrkkeilystä sekä kahdessa 2-tason pilotissa, jossa oli yhteensä 4 

osallistujaa nyrkkeilystä. 

Yhteisiä tapahtumia ja toimenpiteitä vuoden aikana olivat mm.: 

• Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus 10.1.2022 

• Kamppailulajien ohjaajille tarjottu LEARNS- koulutusta yhteistyössä Vierumäen 

kanssa 14.3.2022 ja 28.3. 

• Kamppailulajien yhteinen Harrastamisen Suomen malli -infoilta 28.2.2022 

• Seurawebinaarit aiheista toimintalinja ja urheilijan polku 14.5. ja 10.9.2022 Päätä 

oikein -koulutus (nämä yhdistettiin kamppailulajien yhteiseen Seurakehittämisen 

prosessiin, joka alkoi syksyllä 2022 mukaan hakeneiden seurojen osalta) 

• Tähtiseurapäivillä toteutettu kamppailulajien yhteinen ohjelma 8.10.2022 

• Kamppailija ei kiusaa -materiaalin muuntaminen verkkokurssi-muotoon 4/2022 

Koulutustoiminta 

• VOK2 valmentajakoulutuksen pilotointi 

• Kamppailija ei kiusaa -materiaalin muuntaminen verkkokurssi-muotoon 

 

 

2.3. Nuorisotoiminta 

Nuorisotoiminta on jaettu kilpa- ja harrastenyrkkeilyyn tähtäävään toimintaan. 

Harrastevaliokunta vastaa lasten ja nuorten harrastenyrkkeilyn kehittämisestä, 

nuorisovaliokunta puolestaan nuorten kilpanyrkkeilyn kehittämisestä. SNL edistää 

Kamppailija EI kiusaa -toimintaa erityisesti nuorten ja lasten toimintaan liittyvissä 

tapahtumissa. Alaikäisiä lisenssinhaltijoita oli yhteensä 974 (2021: 820).  
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2.3.1. Nuorisovaliokunta 

Nuorisovaliokunta vastaa B-, C- ja D-junioreiden kilpailu- ja leiritoiminnasta. Valiokunta 

järjestää junioreille leirejä tavoitteenaan kehittää kilpanyrkkeilijöiden määrää ja laatua. 

Nuorisovaliokunnan tehtäviin kuuluu nyrkkeilyn Urheilijan polun kehittäminen ja 

jalkauttaminen SNL:n jäsenseuroihin. Nyrkkeilyliitto on mukana kamppailulajien yhteisissä 

junioriohjaajakoulutuksissa. 

Nuorisovaliokunta piti toimintavuoden aikana 4 puhelinkokousta.  

Nuorisovaliokunta järjesti kaiken tasoisille nuorten sarjojen nyrkkeilyn harrastajille 

avoimen nyrkkeilyleirin loppiaisviikolla, kun kouluista oli lomaa, Raaseporissa 

Kisakeskuksessa. Leirille ilmoittautui yhteensä 31 nuorta innokasta nyrkkeilijän alkua D-

junioreista aina A-junioreihin saakka. Leirillä oli mukana 0-ottelun kokemuksella olevia sekä 

Suomen mestareita ja jo EM-kisoissakin käyneitä nuoria. Valmentajina Nina Petander ja 

Jukka Rahikainen. Loppiaisleiri järjestettiin ensimmäistä kertaa, mutta hyvän vastaanoton 

vuoksi päätettiin jatkaa sen toteutusta myös tulevina vuosina. 

Nuorisovaliokunta järjesti kaiken tasoisille nuorten C- ja D-sarjojen nyrkkeilyn harrastajille 

avoimen nyrkkeilyleirin Etelä-Suomen hiihtolomaviikolla Järvenpäässä Nyrkkeilyakatemian 

salilla. Pienten omalle hiihtolomaleirille tulikin kaikkiaan 15 alakoululaista harjoittelemaan 

kahdet harjoitukset yhden päivän aikana. Valmentajina Petri Kananen ja Jukka Rahikainen. 

Ajatus matalan kynnyksen tapahtumasta, jossa ei tarvitse yöpyä, toimi mainiosti, päätettiin 

jatkaa tapahtuman järjestämistä tulevinakin vuosina aina kun on mahdollista ja 

suositellaan samanlaista käytäntöä myös pohjoisen alueelle.  

Nuorten GeeBee-leiri järjestettiin 9. – 10.4 Helsingissä, osallistujia oli 16. NVK järjesti 

yhdessä Solvallan urheiluopiston kanssa nuorten yläkoululeirin huhtikuussa. 4-päivän leirin 

lajiharjoituksista ja oppilaiden läksyjen ohjauksesta sekä valvonnasta vastasi jälleen Nina 

Petander. Yläkoululeiri onnistui jälleen odotusten mukaisesti ja näiden leirien vaikutus 

näkyy hienosti harrastajien kehityksessä ja harjoitteluinnokkuudessa. Osallistujia oli 

yhteensä 13. 

Kesäkuussa NVK järjesti kilpailumatkan Irlantiin. Valmentajina lähtivät matkaan Jukka 

Rahikainen sekä Nina Petander, ottelijat olivat  Johannes Suhonen, Oskari Immonen, Sisu 

Salminen sekä Hussein Haidari. Matka koettiin onnistuneena ja todettiin, että kyseistä 

kilpailua voidaan suositella Suomessa muillekin ja voidaan tehdä uusiakin matkoja 

valiokuntana kyseiseen kilpailuun.  Myös arvokkaita kontakteja saatiin solmittua matkan 

aikana. 

Heinäkuussa järjestettiin perinteinen A- ja B-junioreiden kutsuleiri Solvallassa. Kutsuleirille 

osallistui 18 nuorta, todettiin pitkän korona pandemian vähentäneen kutsuttavien ja 
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osallistuvien listaa. Leiri palveli erinomaisesti myös arvokisoihin valmistautuvia A- ja B-

junioreita. 

Syyskuussa toteutettiin myös EM-Kisoihin valmistautuville sekä muillekin suunnattu leiri- ja 

kilpailumatka Saksaan. Matkalla valmentajina olivat mukana Nina Petander sekä Sanna 

Erdogan. Ottelijat matkalla olivat Oskari Immonen, Hussein Haidari, Vihtori Lindström. 

Matka oli onnistunut ja todettiin Schwerinin harjoittelukeskuksen soveltuvan hyvin meidän 

nuorillemme kohteeksi myös tulevaisuudessa.  

B-junioreiden EM-kilpailumatkalle osallistuivat valmentajina Rami Kasim, Petteri Maunu 

sekä Nina Petander. Ottelijoina Vihtori Lindström, Hussein Haidari, Abdelsalam El Gendy 

sekä Leevi Salo. 

Otteluvoittoja ei matkalla saatu, mutta kaikki ottelijat ottelivat kuitenkin hyvin omalla 

tasollaan ja matka kertoi missä mennään Euroopan kärkeen verrattuna sekä oli omiaan 

luomaan edellytyksiä hyvälle kehitykselle. 

Nuorten Tammerleiri järjestettiin 12. – 13.11. perinteiseen tapaan kutsuleirinä aikuisten 

kansainvälisen Tammer Turnauksen yhteydessä Tampereella. Tammerleirin valmentajina 

toimivat Jani Sorola sekä Nina Petander. Leiri oli totuttuun tapaan kaksipäiväinen ja 

osallistujat pääsivät myös katsomaan itse turnauksen kansainvälisiä otteluita. Osallistujia 

leirillä oli 23.  

NVK loi taitonyrkkeilyohjeistuksen. Taitonyrkkeilykilpailuiden tarkoitus on totuttaa E-juniori 

ikäisiä lapsia ottelutilaisuuteen ennen heidän ensimmäistä tekniikkasäännöin käytävää 

ottelua D-juniorina. Samalla he tottuvat kilpailemiseen ja tuomariarvosteluun sekä 

opettelevat kilpailuja varten nyrkkeilytekniikkaa. 

Alaikäisten kilpailulisenssien määrä nousi pandemian jälkeen 31 % edellisestä vuodesta. 

2.3.2. Harrastevaliokunta 

Harrastevaliokunta vastaa kuntonyrkkeily- ja Vilperi-Box -koulutusten alueellisista 

koulutuksista ja kehittämisestä. SNL:n hankittua Vilperi-Box -konseptin oikeudet itselleen, 

liitto kehittää liikkujan polun lasten liikuntamahdollisuuksia lajimme parissa. Valiokunta 

kouluttaa uusia kouluttajia, jotta varmistaisimme kouluttajien saatavuuden. 

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa -toiminta jatkui edelleen.  

Harrastevaliokunta järjesti kuusi kokousta vuonna 2022. Ensimmäisessä kokouksessa 

valittiin uusi kokoonpano, jolloin valiokunnasta jäi pois Kai Kolho ja Katja Kauremaa. 

Uutena jäsenenä tulivat mukaan Elina Pynnönen ja Anu Sillanmäki. Jukka Kortti valittiin 

puheenjohtajaksi ja Liisa Laine jatkoi sihteerinä. 

Harrastevaliokunta järjesti Suomen Nyrkkeilyliiton nimissä yhdessä Helsingin Tarmo 

Nyrkkeilyn kanssa nyrkkeilyn lajipisteen Olympiapäivässä 20.7.2022 Helsingin 
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olympiastadionilla. Päivä oli onnistunut tavoittaen runsaasti etenkin lapsiperheitä. 

Valiokunnasta mukana oli puheenjohtaja. Tilaisuudessa jaettiin runsaasti liiton 

nyrkkeilyesitettä, joka tehtiin tapausta varten. Sen suunnitteli ja taittoi valiokunnan jäsen 

Anu Sillanmäki. 

Puheenjohtaja otti osaa Olympiakomitean Tähtiseurapäivään 8–9.10.2022. 

Valiokunta järjesti koulutustarvekyselyn liiton seuroille syksyllä. Niistä osoittautui, että 

sitoutuminen ohjaajatyöhön ja sitä kautta myös nykyisenkaltaiseen koulutukseen on 

ongelma. Tulosten pohjalta pohdittiin erilaisia vaihtoehtoja järjestää koulutusta 

joustavammin. Päätettiin vähentää koulutusta noin puoleen keväällä ja katsoa sen jälkeen 

minkälaisiin toimiin ryhdytään, jos osallistujamäärät eivät kasva.   

HVK järjesti 2 Vilperi-Box-koulutusta: Mikkelissä 8.10.2022. sekä Turussa 3.4.2022. 

Lasten ja nuorten harrastelisenssien määrä (662) nousi edelliseen vuoteen verrattuna 

15 %. 

Nuorisotoiminta 

• Viisi nuorten leiriä 

• Taitonyrkkeilyohjeistus E-juniori-ikäisille 

• Yläkoululeiritys jatkui 

• 2 Vilperi Box -ohjaajakoulutusta 

• Osallistuminen Olympiapäivään 

 

 
 

2.4. Kuntonyrkkeilytoiminta 

Kuntonyrkkeilyn merkitys suomalaiselle nyrkkeilylle on huomattava. Lajimme vaikuttavuus 

on merkittävä, kun huomioidaan sekä jäsenseuroissa että niiden ulkopuolella tapahtuva 

kuntonyrkkeilyharjoittelu. Aikuisten harrastelisenssin haltijoita oli toimintavuonna 1 319, 

kasvua 15 % (2021: 1 151). Korona-epidemia haittasi edelleen kuntonyrkkeilyharrastusta 

ympäri Suomen, varsinkin keväällä 2022.  

Kuntonyrkkeilyn on todettu olevan erinomainen harrastus aikuisliikkujille. Kuntonyrkkeilyn 

terveysprofiilia jalkautettiin mm. kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksissa sekä liiton 

verkkosivujen kautta. Vuoden 2021 alusta kuntonyrkkeilyn ohjaajakoulutus on ollut osa 

suomalaista valmentaja- ja ohjaajakoulutusjärjestelmää eli VOK-koulutusta. 
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Kuntonyrkkeilyn 1.tason koulutus on kokonaisuudessaan 50 h. Se koostuu yleisosasta ja 

lajiosasta. Yleisosat toteutetaan verkkokurssina yhteistyössä Suomen Urheiluopiston 

kanssa. 

Valiokunta aloitti loppuvuodesta suunnittelemaan kuntonyrkkeilyliikuntatapahtumaa 

keväälle 2023 Solvallan leirikeskukseen Espoossa teemalla ”kilpanyrkkeilyvalmennuksesta 

ideoita kuntonyrkkeilyyn”.  

Seniorinyrkkeilyä alettiin kehittämään tarkoituksena luoda tietopankki seuroille 

senioriliikunnasta. Ikääntyneiden väestömäärä kasvaa koko ajan, joten mitä 

laadukkaampaa ja monipuolisempaa kuntonyrkkeilyn toimintaa jäsenseurat voivat tarjota, 

sitä paremmin nyrkkeily voi myös mukana kilpailussa siitä, mihin aikuisväestö ja ikäihmiset 

osallistuvat. 

Koronan vaikutus ilmeni vielä koulutuksen järjestämisessä. Kevätkauden koulutuksista 

jouduttiin perumaan diplomikurssi Oulussa sekä 1. tason ohjaajakoulutus Kemissä. 

Suunnitellusti pidettiin kuntonyrkkeilyn 1. tason ohjaajakoulutuksen verkko-osuus 7.3-

18.4.2022 ja lajiosuus Helsingissä 9.–10.4. 2022. Syksyn koulutuksista peruttiin kaksi 

lajiosuutta (Rovaniemi ja Mikkeli) sekä keväältä Helsinkiin siirretty diplomikurssi. Syksyllä 

järjestettiin lopulta vain verkko-osuus ja yksi lajiosuus Tampereella 3.-4.9.2022. Yhteensä 

harrastevaliokunnan toimialaan kuuluvia koulutuksia toteutui kuusi, joihin osallistujia oli 

yhteensä 31 (2021: 37). Liiton toiveesta päätettiin, että jatkossa koulutukset alkavat 

helmikuussa ja syyskuussa. 

 

2.5. Tuomaritoiminta 

Liiton tuomarivaliokunta valvoo kansallisten kilpailuiden tuomaritoimintaa. 

Tuomarivaliokunta on toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin 

arvokilpailuihin sekä kehä- ja arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin ennalta 

määrättyjen kriteerien mukaisesti.  

Kuntonyrkkeilytoiminta 

• 2 kuntonyrkkeilyn 1. tason ohjaajakoulusta 

• 2 Vilperi-Box ohjaajakoulutusta 

• 2 VOK-1-tason verkkokoulutusta 
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Kilpailu-, harjoitus- ja koulutustoiminta kohtasi haasteita kansainvälisen tilanteen johdosta, 

koska Venäjän hyökättyä Ukrainaan, Suomen Nyrkkeilyliiton päätöksen mukaisesti ei 

osallistuttu tapahtumiin, joihin venäläiset tai valkovenäläiset osallistuvat. Kansainvälinen 

toiminta on ollut haastavaa, mutta arvokilpailuihin on Suomesta voitu lähettää joukkueita 

ja tuomareita myös 2022. Kansallinen kilpailutoiminta on toiminut normaaliin tapaan.  

Vuonna 2022 on kansainvälisestä tilanteesta huolimatta pystytty kilpailemaan varsin paljon 

ja tuomarit ovat päässeet kilpailuihin hyvin edellisiin vuosiin verrattuna. Lisäksi Laukkanen 

ja Tavio ovat olleet aktiivisia IBA / EUBC kansainvälisissä tehtävissä. Tuomarivaliokunnan 

suunnitelman mukaisesti IBA* -tuomarikurssin järjestettiin Suomessa GeeBee-turnauksen 

yhteydessä.  Kurssin suoritti viisi suomalaista tuomaria ja lisäksi kurssin läpäisi tuomareita 

Irlannista, Virosta, Ruotsista, Norjasta ja Tanskasta. IBA* -tuomarikurssin suorittivat Gigi 

Lenkkeri, Jani Rauma, Teemu Tietäväinen, Pirjo Tyni sekä Kari Åman.    

Valiokunta järjesti kaksi II-tason tuomarikoulutusta, joissa osallistujia oli yhteensä 10. 

Tuomariseminaari, jossa osallistujia 13, järjestettiin 26. – 27.8. Vantaalla. 

Toimintavuonna lähetettiin tuomari joukkueen mukana yhdeksään kansainväliseen 

turnaukseen. 

• 19-28.2. Strandja Tournament, Bulgaria, Jarno Mustonen                                                                                         

• 11-24.3. U22 EM-kisat, Kroatia, Pauli Jyrkkänen                                                                                          

• 25-29.3. PM-kisat, Islanti, Jouni Hartman ja Jani Rauma                                                                                      

• 13-16.4. GeeBee-Turnaus, Helsinki, Jarno Mustonen ja Matteus Pirinen    

• 10-22.4. U19 EM-kisat, Bulgaria, Jarno Mustonen                                                                                         

• 21.5-1.6. Miesten EM-kisat, Armenia, Jarno Mustonen                                                                                         

• 25.9-5.10. U17 EM-kisat, Italia, Pauli Jyrkkänen                                                                                          

• 22.10-11.11. U19 MM-kisat, Espanja, Jarno Mustonen                                                                                         

• 8-11.12. Ruotsin mestaruuskisat, Ruotsi, Jani Rauma 

SNL:n edustajien valvoja- (TD, Technical Delegate) ja toimitsijatehtävät (ITO, International 

Technical Officer) vuonna 2022 

Anna Laukkanen 

• 8.-14.3.2022 31st International Boxing Tournament ADRIATIC PEARL, Budva, 

Montenegro - TD 

• 6.-10.4.2022 40th International Boxing Tournament GeeBee, Helsinki, Suomi – TD 

• 10.-22.4.2022 EUBC Youth Men’s and Women’s Boxing Championships, Sofia, 

Bulgaria – TD 

• 25.-27.3.2022 Nordic Boxing Championships (Islannin nyrkkeilyliitto), Reykjanesbaer, 

Islanti – TD 

• 28.7.-8.8.2022 Commonwealth Games, Birmingham, Englanti – ITO (Deputy Technical 

Delegate) 
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• 11.-23.10. 2022 EUBC Women’s Boxing Championships, Budva, Montenegro – ITO 

(Deputy Technical Delegate) 

Henrik Tavio 

• Int. Junior and Youth Tournament “Brasov Open” Brasov, Romania 22.–28.2.2022 - 

TD 

• Danas Pozniakas tournament (Youth Men and Women), Vilnius, Liettua, 15.–

20.3.2022. - TD 

• Gheorgheni Open (Junior & Schoolboys & Schoolgirls), Gheorgheni, Romania, 20.-

27.6.2022 - TD 

• EUBC U17 European Boxing Championship, Montesilvano, Italia 24.9.- 5.10.2023 - 

ITO 

 

Tuomaritoiminta 

• IBA*-kurssin järjestäminen 

• 5 uutta IBA* tuomaria 

• Tuomariseminaari  

• 2 II-tason tuomarikoulutusta, joissa osallistujia yhteensä 10 

 

 

2.6. Kotimainen kilpailutoiminta 

Kilpailuvaliokunta suunnittelee kotimaisen kilpailukalenterin ja myöntää kilpailuluvat. 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 

Vuoden aikana kotimaassa järjestettiin 43 kilpailutapahtumaa.  Alkuvuodesta covid-19-

pandemia vaikutti hieman, viidet kilpailut peruttiin. Kansainvälisiä kilpailuja järjestettiin 

yhdeksän, kansallisia kilpailuja 13 ja salikilpailuita 20. Lisäksi järjestettiin yhdet 

kutsukilpailut.  

SM-kilpailut järjestettiin 9-11.12.2022 Helsingissä ja kilpailujen järjestämisestä vastasi 

Suomen Nyrkkeilyliitto ry. Kilpailuihin osallistui 70 nyrkkeilijää. Vapaaehtoistoimijoita 

saatiin hienosti mukaan järjestelyihin, heille kuuluvat suuret kiitokset onnistuneesta 

tapahtumasta. Ottelut näytettiin ISTV:n kautta, finaalitapahtumalla katsojia oli 4 300. 

Lippuja viikonlopun ottelutilaisuuksiin myytiin yhteensä 216 kappaletta. 
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Kilpailulisenssien määrä ylitti covid-19 edeltävän ajan lisenssimäärät, kasvua edelliseen 

vuoteen peräti 30 %.   

Kotimainen kilpailutoiminta 

• Liitto järjesti 2022 SM-kilpailut 

 

 

3. Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Suomen Nyrkkeilyliiton valmennusyksikkö suunnittelee, koordinoi ja toteuttaa 

kansainväliseen menestykseen tähtäävää valmennus- ja kilpailutoimintaa yleisen sarjan 

nyrkkeilijöille ja A-junioreille. Urheilijan uraan panostaville urheilijoille ohjataan tukea 

kolmiportaisesti. Tukiryhmät ovat olympia-, maajoukkue- ja talenttiryhmä. 

Toimintaa ohjaavat Suomen Nyrkkeilyliiton valmennusjärjestelmä ja huippu-

urheilusuunnitelma, joiden sisältöä arvioidaan ja kehitetään vuosittain yhdessä 

Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kanssa. Liitolla ei ollut valmennuksesta vastaavaa 

toimihenkilöä 18.6. – 20.11., mikä asetti haasteita valmennustoiminnalle.  

Valmennusyksikkö toteuttaa kilpanyrkkeilyn valmentajakoulutusta yhdessä 

valmennusvaliokunnan kanssa. 

SNL:n hallitus päätti huolellisen harkinnan jälkeen keskittää toimintansa 

pääkaupunkiseudulle vuonna 2022. Hallitus katsoi kahden valmentajan mallin olevan 

taloudellisesti liian raskas ja päätti, ettei olympiavalmentajan ja nuorten 

olympiavalmentajan määräaikaisia työsuhteita jatketa. Nyrkkeilyliitto jatkoi 

yhteistyösopimustaan Solvallan urheiluopiston kanssa. 

Valmennusyksikkö ja sen alaiset toiminnot toteutettiin yhdessä tuomarivaliokunnan 

kanssa. Tällä pyrittiin tehostamaan matkajärjestelyiden tekemistä sekä tapahtumien 

läpivientiä. 

Valmennus- ja kilpailuyksikön toiminnassa kansainvälistä yhteistyötä tehtiin erityisesti 

Italian kanssa. Urheilijoiden (Elite ja U19) liittojohtoisia kv. vuorokausia kertyi 

toimintavuoden aikana 812.  
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Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamistuen piirissä oli 3 urheilijaa ja liiton 

valmennustuen piirissä oli 9 urheilijaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön urheilija-apuraha 

myönnettiin kolmelle edustusurheilijallemme, yhteensä 22 000 eur.  

3.1. Valmennustoiminta 

Valmennusjohto loi yhdessä valmennusryhmien vastuuvalmentajien ja valmennusryhmän 

urheilijoiden kanssa tavoitteet ja suunnitelmat. Kauden päätavoitteet olivat EM-kilpailuissa.  

Toiminnan tehostamiseksi yhteistyötä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja 

Urheiluakatemioiden kanssa jatkettiin (testit, tukitoimet, leirit). Huippu-urheiluyksikön 

tehostamistukea myönnettiin kolmelle urheilijallemme.  

Valmennustoiminta 

• HUY:n tehostamistuen piirissä 3 urheilijaa 

• Liiton valmennustukea 9 urheilijalle 

 

 

3.1.1. Yleisen sarjan leiri-, valmennus- ja kilpailutoiminta 

Liittojohtoista kilpailutoimintaa ohjaa arvokilpailuiden ja kalenteriturnausten aikataulu. 

Yleisen sarjan valmennustoiminnan tavoitteena oli kansainvälisyys ja kansainvälisen tason 

valmistautuminen arvokilpailuihin.  

Kansainvälinen kilpailutoiminta alkoi edelliseltä vuodelta siirtyneellä Tammer Turnauksella 

21. – 23.1.2022. Turnausvoittoon ylsivät Pihla Kaivo-oja ja Vilma Viitanen. Kovatasoisessa 

turnauksessa miehille ei otteluvoittoja herunut ulkomaisista vastustajista. 

Strandja-turnauksessa Bulgariassa Suomella oli kahdeksan nyrkkeilijän joukkue. Pihla 

Kaivo-oja ja Vilma Viitanen saavuttivat molemmat pronssiset mitalit. Sam Morovati ja Nikita 

Nystedt ottivat molemmat yhden otteluvoiton.  

PM-kilpailuissa Islannissa 25. – 27.3. mestaruuden voittivat Lassi Rissanen ja Anette 

Valtanen.  

GeeBee-turnauksessa voittoon ylsivät Pihla Kaivo-oja ja Anette Valtanen. 
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The Grand Prix Usti nad Labem -turnauksessa 25. – 27.4. Tsekeissä viiden nyrkkeilijän 

joukkueen tuliaisia oli Arslan Khataevin hopeamitali sekä Antti Lehmusvirpin sekä Nikita 

Nystedtin pronssimitalit.   

Naisten MM-kilpailuissa Istanbulissa Pihla Kaivo-ojan ja Vilma Viitasen turnaus päättyi 

avausotteluiden harmittaviin hajaäänitappioihin.  

Miesten EM-kilpailuissa Jerevanissa, Armeniassa 23. – 30.5. nelihenkisestä joukkueesta ei 

ylletty mitalisijoituksille. Sam Morovatille yksi otteluvoitto.  

Naisten XVII International Silesian Women’s Boxing Championships -turnauksesta Puolassa 

4–11.09.2022 ei kahden hengen joukkueella ollut tällä kertaa otteluvoittoja kotiin 

tuomisinaan. 

Naisten EM-kilpailuihin Montenegrossa 14. - 22.10. osallistui 7 urheilijaa. Emma Jokiaho 

voitti sarjassa -52 kg pronssimitalin. Lisäksi turnauksesta saatiin kaksi otteluvoittoa. 

11. – 13.11. kansainvälisessä Tammer Turnauksessa sekä Pihla Kaivo-oja että Vilma 

Viitanen voittivat sarjansa. Mitaleille ylsivät myös Sam Morovati (2.) ja Niazz Ahmadi, Kalle 

Mikkonen, Nikita Nystedt, Danil Rantanen (3.). 

Olympiaryhmämme naiset leireilivät valmentaja Teurosen kanssa Italian Assisissa 18. – 

29.4. Naisten EM-kilpailuihin valmistauduttiin 7 urheilijan voimin leireilemällä Assisissa 

26.9. – 5.10. Miehet (3 urheilijaa) leireilivät Assisissa 6. – 15.5. Lisäksi Arslan Khataev leireili 

Barcelonassa 15. – 25.9. ja 23.11. – 1.12. Italiassa. 

Tukiurheilijoilla oli toimintavuonna 16 kansainvälistä tapahtumaa, joista kilpailuita 11, ja 

leirejä 5. Leirivuorokausia kertyi yhteensä 78.  

Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Emma Jokiaho EM-pronssia 

• 6 EUBC:n kalenteriturnauksen voittoa 

• Tukiurheilijoilla:  

o 11 kansainvälistä kilpailutapahtumaa 

o 5 kansainvälistä leiritystä 

o 78 leirivuorokautta 
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3.1.2. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

Lajinomaisen valmentautumisen ohella tärkeässä roolissa on urheilu-uran 

suunnitelmallisuus, kasvatus ja urheilijaksi kasvaminen.  

13. -23.3. U22 EM-kilpailuissa Kroatiassa Suomea edusti seitsemän nyrkkeilijän joukkue. 

Pihla Kaivo-oja saavutti hopeaa ja Vilma Viitanen sekä Naiimo Bulhan pronssia. Nikita 

Nystedt otti yhden otteluvoiton. 

U19 Adriatic Pearl -turnaukseen Montenegrossa osallistuivat Viivi Jokinen, Kiira Meriläinen 

ja Johannes Suhonen. 

PM-kilpailuissa Islannissa 25. – 27.3. U19 sarjoissa mestaruuden voittivat Lorik Haliti, Viivi 

Jokinen, Dmitri Kataja ja Teresa Mäkinen. 

U19 EM-kilpailuihin Bulgarian Sofiassa 12. – 22.4. osallistui 6 nyrkkeilijäämme, joista Yessica 

Frantsi ylsi hopealle. Tämän lisäksi suomalaisille kaksi otteluvoittoa. 

U19 MM-kilpailuiden valmistavana turnauksena toimi Golden Glove of Vojvodina Serbiassa. 

Turnaukseen osallistuivat Pia Järvinen, Yessica Frantsi, Viivi Jokinen, Dmitrii Kataja, 

Johannes Suhonen ja Jimi Noioso. 

3. – 9.10. U19 Boxam-turnauksessa Espanjassa Teresa Mäkinen voitti sarjansa kahdella 

otteluvoitolla. Dmitrii Katajalle myös 1 otteluvoitto.   

U19 MM-kilpailuihin valmistauduttiin kahdella sparrileirillä: Tallinnassa ja Helsingissä HNT:n 

salilla. 

U19 MM-kilpailuissa Espanjassa Suomea edustivat Pia Järvinen, Teresa Mäkinen, Yessica 

Frantsi, Viivi Jokinen, Dmitrii Kataja, Johannes Suhonen ja Jimi Noioso. Dmitrii Katajalle 

turnauksesta yksi otteluvoitto. 

Marraskuussa Suomen Nyrkkeilyliitto, Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ja 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu järjestivät 8. – 9. -luokkalaisille urheilijoille sekä 

heidän vanhemmilleen ja valmentajilleen Kaksoisura nyrkkeilyssä -webinaarin. Vuonna 

2022 yhdeksän uutta lajimme harrastajaa aloitti opintonsa 2. asteen 

urheiluoppilaitoksessa.  

Puolustusvoimien urheilukoulun saapumiserään III/23 valittiin kaksi nyrkkeilijää. 

Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• U22 EM-kilpailuissa hopea- ja kaksi pronssimitalia 

• U19 EM-kilpailuissa hopeamitali 

• Kaksoisura nyrkkeilyssä -seminaari  

• 2 urheilijaa valittiin Puolustusvoimien urheilukouluun 

• 9 uutta opiskelijaa 2. asteen urheiluoppilaitoksissa 
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3.2. Kilpanyrkkeilyn valmentajakoulutus 

SNL suunnitteli AIBA* -valmentajakurssin järjestämistä Suomessa, mutta 

henkilöstöresurssivajeen vuoksi tilaisuus jouduttiin siirtämään seuraavalle vuodelle. 

Vuonna 2021 alkanut 1-tason valmentajakoulutus päättyi helmikuussa, osallistujia 

koulutuksessa oli 3. 

1-tason valmentajakoulutus käynnistyi marraskuussa ja jatkuu vuoden 2023 puolelle. 

Ilmoittautuneita koulutukseen on 6.   

Nina Petander suoritti loppuun VOK-3 valmentajakoulutuksen. 

3.3. Nyrkkeilyvalmentajakerho 

SNL:n Nyrkkeilyvalmentajakerho toimii yhteistyössä Suomen 

Valmentajien kanssa. Nyrkkeilyvalmentajakerhon 

tarkoituksena on edistää nyrkkeilyvalmentajien 

yhteisöllisyyttä, edistää nyrkkeilyvalmentajien tiedon ja 

osaamisen vaihtoa, kehittää nyrkkeilyn lajikulttuuria, kehittää 

nyrkkeilyvalmennuksen tasoa sekä kehittää 

nyrkkeilyvalmentajien asemaa ja arvostusta. 

Kerho tiedotti seuroja kansainvälisistä seuraturnauksista ja oli mukana järjestämässä 

matkaa Golden Girl -turnaukseen. Vuoden lopussa jäseniä oli 25. 

4. Seura- ja järjestötoiminta 

4.1. Seuratoiminta 

Nyrkkeilyliiton jäsenseuroja oli 31.12.2022 119 (edellinen vuosi 111). Lisenssinhaltijoiden 

määrä kasvoi 21 %, ollen 2 941. Lisenssimäärä on kuitenkin 25 % alhaisempi covid 19 

pandemiaa edeltävään aikaan verrattuna (vuosi 2019).  

Liiton strategian mukaisesti autamme seuroja hyödyntämällä Olympiakomitean 

Tähtiseuraohjelmaa. Seurakehittämistoimintaa jatkettiin yhteistyössä liikunnan 
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aluejärjestöjen kanssa, seurakehittäjäpalvelu ostettiin. Toimintavuoden aikana MiNy:lle 

myönnettiin aikuisliikunnan Tähtiseuramerkki jo aikaisemmin heillä olleen lasten ja 

nuorten liikunnan merkin lisäksi.   

Olympiakomitea järjesti Tähtiseura-päivät 8.-9.10.2022 Helsingissä. Kamppailulajeilla oli 

tapahtumassa yhteinen osuus, SNL:n edustajina tapahtumassa olivat harrastevaliokunnan 

puheenjohtaja Jukka Kortti ja Sanna Erdogan. 

Liiton edustajana Olympiakomitean seurakehittäjäverkostossa toimi Sanna Erdogan. 

Liitto järjesti kolme seurawebinaaria, joissa osallistujia oli yhteensä 13. Webinaarien 

aiheina olivat urheilijan ja harrastajan polut, sekä seuran toimintalinja. Kolmantena SNL 

järjesti kamppailulajien avoimen seurawebinaarin.  

Vuosittaisessa seurakyselyssä jäsenet antoivat liiton strategian toteutumiselle arvosanan 

3,5 ja yleisarvosanan liiton toiminnasta 3,7 (molemmissa asteikko 1-6). 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää seuratukea vuosittain. Liitto tarjosi seuroille vuoden 

2023 seuratuen hakemiseen sparrausapua, jota hyödynsi kolme seuraa. OKM myönsi 

seuratukea vuodelle 2022 neljälle nyrkkeilyseuralle, yhteensä 20 200 euroa. 

Nyrkkeilyliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex –sopimuksissa, jotka antavat 

liiton jäsenseuroille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua 

musiikkia veloituksetta.   

Liitto on vakuuttanut jäsenseuroissa ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 

valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta OP-vakuutuksen 

Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton. 

Seuratoiminta 

• 3 seurawebinaaria 

• Seuratuen sparraustuki 

• Yksi uusi Tähtimerkki 

 

4.2. Aluetoiminta 

Nyrkkeilyliiton alaisia alueleirejä pidettiin yksi. Pohjoisen alueen nyrkkeilyleiri pidettiin 

Vuokatin urheiluopistolla 5. – 7.8.2022. Leirille osallistui 30 nyrkkeilijää sekä heidän lisäksi 

valmentajia ja huoltojoukkoja.  
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Aluetoiminta 

• Yksi alueleiri, osallistujia 30 

4.3. Järjestötoiminta 

Nyrkkeilyliitto on Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Liiton edustajat ovat 

säännöllisesti osallistuneet Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön, SUEK:in ja muiden 

sidosryhmien järjestämiin tilaisuuksiin. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 13 

kertaa. 

Päivitetyt toimintasäännöt astuivat voimaan 1.1.2022. Päivityksen myötä liitto sitoutuu 

urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin. Lisäksi mahdollistettiin etäosallistuminen liittokokouksiin. 

Ylimääräinen liittokokous järjestettiin 5.2.2022 Helsingissä. Kokouksessa oli läsnä 3 

jäsenseuraa. Kokouksessa hyväksyttiin kamppailulajien yhteisten kurinpitomääräyksien 

muutokset.  

Kevätliittokokous kokoontui 23.4.2022 Helsingissä. Kokoukseen osallistui 5 jäsenseuraa ja 

läsnäolijoita oli yhteensä 11 henkilöä. Kokous hyväksyi vuoden 2021 vuosikertomuksen, 

vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille. Lisäksi kokous hyväksyi päivitetyn talousarvion vuodelle 2022. 

Syysliittokokous kokoontui 20.11.2022 Helsingissä. Kokoukseen osallistui 13 jäsenseuraa ja 

läsnäolijoita oli yhteensä 24. Liittokokous hyväksyi hallituksen esittelemän talous- ja 

vuosisuunnitelman vuodelle 2023. Kokouksessa hyväksyttiin lisäksi kamppailulajiliittojen 

yhteiset kurinpitomääräykset voimaantuleviksi 1.1.2023. Päivitetyissä 

kurinpitomääräyksissä kilpailumanipulaatio- ja häirintätapausten kurinpitoilmoituksen 

toimitusaikaa pidennettiin. 

Nyrkkeilyliiton varapuheenjohtajaksi kaudelle 2023 – 2024 valittiin Jenni Karjalainen, 

hallituksen jäseniksi tulivat valituiksi kaudelle 2023 – 2024 Juha Hänninen, Sami Korpinen 

sekä Juha Kulju.  

Järjestötoiminta 

• Toimintasääntöjen päivitys 

• Kurinpitomääräysten päivitys 

 

4.3.1. Kamppailulajien yhteistyö  

Nyrkkeilyliitto on vuoden aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien 

laajempaa hallinnollista ja toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimii samoissa tiloissa aikido-, 

judo-, karate-, miekkailu- ja 5-ottelu-, painonnosto- ja taekwondoliiton kanssa. Liittojen 
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välisen yhteistyön tavoitteena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja 

karsia päällekkäisiä toimintoja.  

Kamppailulajeilla on yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma ja vuonna 2021 lajit loivat 

yhteisen ympäristöohjelman. Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi 

toimintaansa. Toiminnanjohtajat kokoustivat viikoittain ja koulutusvastaavat kokoontuivat 

säännöllisesti tarpeen mukaan.  

SUEK julkisti marraskuussa 2022 tutkimuksen ”Urheiluyhteisön työntekijöiden kokemuksia 

tai havaintoja epäasiallisesta kohtelusta”. Kamppailutoimiston lajit järjestivät henkilöstön 

keskustelutilaisuuden aiheesta joulukuussa. Lajiliitot nimittivät kamppailutoimiston 

yhteisen häirintäyhdyshenkilön, jotta on taho, jolle ilmoittaa häirinnästä, mikäli 

työyhteisössä sellaista ilmenee. 

4.3.2. Nyrkkeilyliiton yhteisöjäsenyydet  

Suomen Nyrkkeilyliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Olympiakomitea ry, 

Kansainvälinen Nyrkkeilyliitto IBA, Euroopan Nyrkkeilyliitto EUBC, Suomen Valmentajat ry, 

Elinkeinoelämän keskusliitto ry, Urheilutyönantajat ry ja Palvelualojen 

työnantajat PALTA ry. 

4.4. Kansainvälinen toiminta 

Nyrkkeilyliitto on ollut aktiivinen yhteydenpidossaan sekä IBA:aan että Euroopan 

maanosaliitto EUBC:hen. IBA:ssa Ervin Kade toimi valmennuskomitean puheenjohtajana ja 

Anna Laukkanen toimi tuomarikomiteassa. EUBC:ssa Henrik Tavio toimi 

tuomarikomiteassa, Kirsi Korpaeus naiskomiteassa, Anna Laukkanen kilpailukomiteassa ja 

Ervin Kade valmentajakomiteassa. 

Venäjän hyökättyä Ukrainaan Suomen Nyrkkeilyliitto tuomitsi 28.2.2022 Venäjän 

sotatoimet Ukrainassa. Nyrkkeilyliiton hallitus on päättänyt olla lähettämättä nyrkkeilijöitä 

Venäjällä tai Valko-Venäjällä järjestettäviin tapahtumiin. Lisäksi Nyrkkeilyliitto päätti, ettei 

ota vastaan venäläis- eikä valkovenäläisnyrkkeilijöitä tai toimitsijoita Suomessa 

järjestettäviin nyrkkeilytapahtumiin. Tämän lisäksi päätettiin, että suomalaiset nyrkkeilijät 

eivät osallistu kansainvälisiin kilpailutapahtumiin, joissa venäläiset ja valkovenäläiset 

urheilijat saavat edustaa maataan. 

Kansainvälisen lajiliiton IBA:n tilanne jatkui epäselvänä ja nyrkkeilyn olympiastatus on 

edelleen uhan alla. Kansainvälinen olympiakomitea (KOK) vaati IBA:a tekemään muutoksia 

toimintaansa liittyen talouteen, hyvään hallintotapaan, eettisyyteen sekä 

tuomaritoimintaan. Nyrkkeilyliitto kuuluu noin 20 kansallisen lajiliiton CCA:een (Common 

Cause Alliance, yhteisen asian liittouma), jonka tavoitteena on säilyttää lajimme 

olympiastatus. 
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Nyrkkeilyliitto oli tukemassa hollantilaista Boris van der Vorstia IBA:n presidentiksi, mutta 

Kremlev tuli kuitenkin valituksi. Syyskuussa IBA hyväksyi vastoin KOK:n ohjeistusta 

venäläiset ja valkovenäläiset urheilijat kilpailutoimintaan omilla maatunnuksillaan.  

Nyrkkeilyliitto oli aktiivisesti yhteydessä Suomen olympiakomiteaan sekä OKM:öön, jotka 

tahoillaan tukivat toimintaamme. 

Nyrkkeilyliitto allekirjoitti yhdessä 30 lajiliiton ja urheilujärjestön kanssa yhteisen 

kannanoton Venäjän ja Valko-Venäjän poissulkemiseksi kaikesta kansainvälisestä 

urheilutoiminnasta. Nyrkkeilyliitto tuki myös Suomen Olympiakomitean antamaa 

lausuntoa, jolla Suomen Olympiakomitea kannattaa Venäjän ja Valko-Venäjän 

täysimääräistä sulkemista kansainvälisen urheilutoiminnan ulkopuolelle. 

Kansainvälinen toiminta 

• Nyrkkeilyliitto vaikutti aktiivisesti CCA:ssa 

• Venäjän sotatoimien jyrkkä tuomitseminen 

• Kuusi edustajaa IBA:n ja EUBC:n komiteoissa 

 

5. Vastuullisuus 

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa Reilun Pelin 

periaatteita, jotka sitovat lajin parissa toimivia henkilöitä noudattamaan antidoping -

säännöstöä, eettisiä periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä 

Suomen Nyrkkeilyliiton ja kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä.  

Nyrkkeilyliitto toteuttaa vastuullisuusohjelmaansa, joka perustuu urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan. Vastuullisuusohjelmamme löytyy liiton verkkosivuilta.  

Nyrkkeilyliiton hallitus päätti joulukuussa, että vastuullisuuden vastuualue lisätään yhdelle 

hallituksen jäsenelle. Vuonna 2023 vastuullisuudesta vastaa varapuheenjohtaja Jenni 

Karjalainen.  

Nyrkkeilyliitto, Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia Urhea ja Espoon seudun 

koulutuskuntayhtymä Omnia ovat solmineet vuonna 2021 sopimuksen, jossa kaikki 

osapuolet pyrkivät yhteisin toimin rakentamaan hyvän elämän edellytyksiä ja 

vastuullisuutta. Osapuolet etsivät mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä seuraavissa asioissa: 

Hyvän hallintotavan mukaiset käytännöt, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja 

tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto, antidoping, kansainväliset suhteet ja monikulttuurisuus, 
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globaali koulutus ja elinikäinen oppiminen sekä sosiaalinen työllistäminen ja 

yhteiskuntavastuu.  

Nyrkkeilyliitto ja Pohjola Vakuutus ovat yhteistyösopimuksessaan sitoutuneet julkistamaan 

vastuullisuusraporttinsa vuosittain. Nyrkkeilyliitto ja Budoland Finland sitoutuvat 

yhteistyösopimuksessaan vastuulliseen toimintaan. 

 

5.1. Hyvä hallinto 

Liiton verkkosivuilta löytyvät ajantasaiset säännöt, ohjeet ja ohjelmat. Toiminnan 

avoimuuden ja läpinäkyvyyden kehittämiseksi, hallitus on vuodesta 2018 lähtien julkistanut 

kokouspöytäkirjat liitteineen liiton verkkosivuilla.  

Liiton päivitetyt toimintasäännöt astuivat voimaan 1.1.2022. Säännöissä vakavien eettisten 

rikkomusten kurinpitovalta siirrettiin Kamppailijoiden yhteiseltä kurinpitovaliokunnalta 

SUEK:lle. Lisäksi päivitetyissä säännöissä mahdollistetaan hybridikokousten järjestäminen 

yhdistysdemokratian edistämiseksi.  

Hallitukselle järjestettiin koulutus aiheesta Hyvä hallintotapa. Koulutuksen perusteella 

selkeytettiin mm. hallituksen, toiminnanjohtajan ja valiokuntien välisiä vastuita ja 

valtuuksia. Hallitus päätti, että vuonna 2023 vastuullisuus kuuluu jonkun hallituksen 

jäsenen vastuualueeseen. 

Vastuullisen taloudenhoidon strategisena mittarina toimiva oman pääoman suhde 

henkilöstön palkkoihin (sivukuluineen) parani positiivisen tilikauden sekä 

henkilövähennysten vuoksi. 

Nyrkkeilyliiton mission mukaan liitto on nyrkkeilijää varten. Mission edistämiseksi 

valmennusvaliokuntaan nimitettiin urheilijajäsen. 
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Nyrkkeilyliitto arvioi avoimuuttaan vuosittain viestintäkyselyn yhteydessä, joka lähetetään 

kaikille lisenssinhaltijoille. SNL:n avoimuus arvioitiin hyväksi (4,24 asteikolla 1 - 6). 

5.1.1. Kurinpito 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta (KKPV) jatkoi 

toimintaansa. Nyrkkeilyliiton edustajina KKPV:ssa toimivat kaudella 2021 – 2022 Harri 

Appelroth ja VT, OTL Mika Palmgren.  

Kamppailulajiliittojen yhteiset kurinpitomääräyksen päivitettiin ja ne astuivat voimaan 

ylimääräisessä liittokokouksessa 5.2.2022. Toimintasääntöjen ja kurinpitomääräysten 

muutosten jälkeen Nyrkkeilyliitto sitoutuu liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin 

ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

Kurinpitovaliokunta ja lajiliittojen toiminnanjohtajat kokoontuivat 3.2.2022 

vuositapaamiseen. Kurinpitoprosessiin mukaan otettu esittelijämalli on todettu hyväksi 

toimintatavaksi.  

KKPV teki toimintavuoden aikana 4 nyrkkeilyyn liittyvää kurinpitopäätöstä. Mitään 

kurinpitoilmoituksista ei otettu käsittelyyn kurinpitomääräysten ilmoitusaikojen 

vanhenemisista johtuen. Urheilun oikeusturvalautakunta (UOL) sai käsiteltäväkseen kolme 

valitusta, joista kahden käsittely jatkuu edelleen. Yhden valituksen UOL hylkäsi ja piti 

KKPV:n päätöksen voimassa. 

Henkilöstövajeen vuoksi strategisen mittarin, omanpääoman suhde palkkoihin, tavoite 

saavutettiin.  

Kamppailulajit päättivät tehdä muutoksia kurinpitomääräyksiin ja lajiliitot hyväksyivät ne 

liittokokouksissaan loppuvuodesta. Uudet määräykset astuivat voimaan 1.1.2023. 

Hyvä hallinto 

• Kamppailulajiliittojen yhteisten kurinpitomääräysten päivitys 

• Etäosallistumismahdollisuus liittokokouksiin 

• Urheilijajäsenen nimittäminen valmennusvaliokuntaan 

• Päätös vastuullisuuden vastuualueesta hallituksessa 

• Hallituksen kokouspöytäkirjojen lisäksi liitteiden julkaiseminen liiton 

verkkosivuilla 

• Hallitukselle järjestettiin Hyvä hallintotapa -koulutus  
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5.2. Turvallinen toimintaympäristö 

1.1.2022 voimaantulleissa toimintasäännöissä liitto sitoutuu urheilun yhteisiin vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin 

ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin. 

Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista 

toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. Liiton verkkosivuilla olevien 

linkkien kautta on mahdollista tehdä ilmoitus epäeettisestä toiminnasta joko SUEK:n ILMO-

palveluun tai Väestöliiton Et ole yksin -palveluun. Liitto luonut ohjeistuksen seuroille 

ohjaajiensa ja valmentajiensa rikostaustan selvittämiseksi. 

Nyrkkeilyliitto osallistui SUEK:n tutkimukseen ”Urheilijoiden myönteisiä ja kielteisiä 

kokemuksia suomalaisessa kilpaurheilussa”. Tulosten mukaan urheilijat (kaikki 

tutkimukseen osallistuneet, ei vain nyrkkeilijät) kokevat etupäässä myönteisiä kokemuksia 

urheilussa, mutta vain reilu 30 prosenttia urheilijoista ei ollut kokenut mitään epäasiallista 

kohtelua. Liitto huomioi tutkimuksen suositukset ja jatkaa häirinnän vastaista työtään. 

Nyrkkeilyliitto nimesi 30.8. häirintäyhdyshenkilöksi Minna Kiilin. Häirintäyhdyshenkilön 

tehtävänä on kuunnella ja tarjota tukea ahdistelua, häirintää, syrjintää, kiusaamista tai 

muuta epäasiallista kohtelua kohdanneille jäsenseurojen lisenssin omaaville jäsenille liiton 

alaisuudessa järjestävissä tapahtumissa. Häirintäyhdyshenkilö tarjoaa neuvoja tilanteen 

käsittelyyn ja auttaa prosessissa mahdollisuuksien mukaan. 

Häirintäyhdyshenkilö suoritti Väestöliiton verkkokurssin ”Urheiluseuroissa tapahtuvan 

väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisy”. Häirintäyhdyshenkilö oli syksyn aikana läsnä 

viidessä tapahtumassa ja sai 11 yhteydenottoa puhelimitse, sähköpostitse tai muulla 

viestillä.  

Kamppailulajit (aikido, judo, karate, miekkailu- ja 5-ottelu, nyrkkeily, paini, taekwondo) ja 

painonnosto järjestivät yhdessä Väestöliiton kanssa 25.5. webinaarin aiheesta 

”Häirintävapaa urheilu kamppailulajeissa ja painonnostossa”. Koulutus oli suunnattu 

kamppailulajien ja painonnoston seuratoimijoille, luottamushenkilöille, ohjaajille ja 

valmentajille sekä kamppailulajiliittojen ja Painonnostoliiton henkilökunnalle, hallituksen 
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jäsenille ja muille luottamushenkilöille. Koulutuksen tavoitteena oli lisätä kamppailu- ja 

painonnostoseurojen valmiutta ennaltaehkäistä ja puuttua häirintään, väkivaltaan ja 

epäasialliseen käytökseen. Koulutuksessa annettiin erilaisia käytännön toimintamalleja, 

jotka auttavat häirintävapaan urheilun edistämisessä. Kouluttajana toimi Väestöliiton Et ole 

yksin -palvelun asiantuntija ja seksuaaliterapeutti Pauliina Lius.  

1.1.2022 alkaen Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritusmerkintää edellytetään 

valmennustehtävissä olevilta toimihenkilöiltä sekä liittojohtoisten kilpailumatkojen oto-

valmentajilta. 

Liitto oli mukana tukemassa Ihmisoikeusliiton Älä riko urheilua -kampanjaa, joka 

muistuttaa myös ihmisoikeuksien kuuluvan urheilun ytimeen.  

Toiminnanjohtaja osallistui OKM:n ja STM:n järjestämään pyöreän pöydän 

keskustelutilaisuuteen pohtimaan toimenpiteitä, joilla seksuaalista häirintää voidaan 

nykyistä tehokkaammin kitkeä urheilusta. 

Turvallinen toimintaympäristö 

• Vakavien eettisten rikkomusten kurinpitovallan siirto SUEK:lle  

• Sitoutuminen urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten 

kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

• Ihmisoikeusliiton Älä riko urheilua -kampanjan tukeminen 

• Häirintäyhdyshenkilön nimeäminen 

• Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suorittamisen edellyttäminen 

liittojohtoiseen toimintaan osallistuvilta 

 

 

5.3. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja 

Taekwondoliitto) ja Painonnostoliitto ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman 

parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa kamppailulajeja ja painonnostoa.  

Toiminnanjohtaja piti kamppailulajiliittojen yhteistyössä luoman esittelyn 

yhdenvertaisuudesta liiton hallitukselle kokouksessa 8/2022. 
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Nyrkkeilyliitto osallistui muun urheiluyhteisön kanssa Pride-kulkueeseen tukemaan 

yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Lisäksi 

liitto viesti aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Pride-viikon aikana. 

Toiminnanjohtaja osallistui OK:n vastuullisuusklinikkaan 16.9., jossa aiheena oli 

seksuaalivähemmistöt urheilussa. 

Väestöliiton asiantuntija Pauliina Lius arvioi kamppailulajien yhdenvertaisuussuunnitelmaa 

toukokuussa. Palaute antoi ajatuksia toimenpiteistä yhdenvertaisuuden edelleen 

edistämiseksi.  

Yhdenvertaisuutta jäsenseuroissa arvioidaan parillisina vuosina järjestettävän 

yhdenvertaisuuskyselyn kysymyksen "Miten hyväksyväksi ja avoimeksi koet seuranne 

ilmapiirin?" perusteella. Tuloksena ilmoitetaan ”erittäin hyväksyvä ja avoin” sekä ”melko 

hyväksyvä ja avoin” vastanneiden osuus kaikista vastaajista (strateginen mittari). Vuoden 

2022 kyselyssä 91 % (2020: 93 %) vastanneista koki seuransa ilmapiirin erittäin tai melko 

hyväksyväksi tai avoimeksi. 

Toimintavuoden lopussa, naisia oli työntekijöistä 1/3, hallituksen jäsenistä 1/9 ja 

valiokunnan jäsenistä 9/41. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten lukumäärä hallituksessa 

ja valiokunnissa sekä henkilöstössä laski kolmella henkilöllä. Lisenssinhaltijoista naisia oli 

36 % ja hallinnossa heidän osuus oli 21 %. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

• Pride-kulkueeseen osallistuminen 

• Yhdenvertaisuussuunnitelman sparraus Väestöliiton kanssa 

 

 

5.4. Ympäristö ja ilmasto 

Nyrkkeilyliitolla on yhteinen ympäristöohjelma kamppailulajiliittojen (aikido-, judo-, karate-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, paini- ja taekwondoliitto) ja Painonnostoliiton kanssa vuosille 2022 – 

2024. 

Ympäristöohjelmaan on kirjattu ympäristöpolitiikkamme: ”Tuemme kestävää kehitystä ja 

ilmastonmuutoksen hillintää sekä autamme siihen sopeutumisessa. Yksin olemme pieniä 

toimijoita, mutta yhdessä Olympiakomitean, seurojen ja muun yhteisön kanssa 

ympäristöteoista tulee vaikuttavampia. Jaamme tietoa ja tuemme lajiemme seuroja 
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ympäristöasioissa. Kannustamme kaikkia lajimme toimijoita huomioimaan ympäristön 

kaikessa toiminnassaan.” 

Ohjelma sisältää kolme päätoimenpidettä: Tilannekuvan luominen, ympäristön 

huomioiminen liittojen toiminnassa ja ympäristötietoisuuden lisääminen lajien parissa. 

Ympäristöohjelma löytyy liiton verkkosivuilta. 

22.4.2022 toiminnanjohtaja osallistui OK:n vastuullisuusklinikkaan, jonka aiheena oli 

ympäristö ja ilmasto. Klinikalla kuultiin opetus- ja kulttuuriministeriön tilannearvio 

liikuntajärjestöjen ympäristöohjelmista ja järjestöjen hyviä esimerkkejä sekä pohdittiin 

yhdessä ympäristöohjelmien mittareita ja kehittämiskohteita. 

Kamppailulajit perustivat yhteisen ympäristötyöryhmän, jonka tehtävänä on kehittää 

kamppailulajien yhteistä ympäristöohjelmaa sekä ehdottaa ympäristöohjelmaa tukevia 

toimenpiteitä ja mittareita.  

Ympäristöohjelman mukaisesti liitto loi järjestämiinsä SM-kilpailuihin ympäristöohjelman 

yhteistyössä Suomen Ympäristöopisto SYKLI:n kanssa. Ohjelma on luettavissa SM-

kilpailuiden virallisilta kotisivuilta. 

Syksyllä energiakriisin alettua Nyrkkeilyliitto oli mukana yhdessä Suomen Olympiakomitean 

kanssa kansallisessa Astetta alemmas -energiansäästökampanjassa ja haastoi mukaan 

kaikki lajin toimijat. 

Kotimaan matkoissa suositellaan käytettäväksi julkista liikennettä, milloin se on 

mahdollista. Vuonna 2022 kulukorvauksia maksettiin liiton toimi- ja luottamushenkilöille 

sekä muille henkilöille 13 320 kilometriltä (2021 15 287 km, -13 %). 

Seuroja ja muita laskutettavia asiakkaita on kannustettu ottamaan käyttöön sähköiset 

laskut (joko sähköposti- tai verkkolaskut) paperisten laskujen sijaan. Sähköisten laskujen 

määrä kasvoi 19 %:sta 29 %:iin. Paperitulosteiden määrä pysyi edellisen vuoden tasolla.  

Ympäristö ja ilmasto 

• Kamppailulajien yhteisen ympäristötyöryhmän perustaminen 

• Ympäristöohjelman luominen SM-kilpailuihin 

• Sähköisen laskutuksen lisääminen 

 

 
 

https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
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5.5. Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtavat liiton hallitus ja toiminnanjohtaja. 

Antidopingtoimintaa ohjaa hallituksen hyväksymä antidopingohjelma, jossa on määritelty 

myös vastuut. Dopingtapausten kurinpitovalta on liiton toimintasäännöissä siirretty 

SUEK:lle 1.1.2021 alkaen.  

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping- ja kilpailumanipulaatioasioista verkkosivuillaan ja 

FINBOX-seuratiedotteessaan. Puhtaasti paras -verkkokoulutus on pakollinen toimi- ja 

luottamushenkilöille, liiton tukiurheilijoille sekä SM-kilpailuihin osallistuville (yleinen sarja ja 

A – B-juniorit). Liitto suosittelee kaikkien harrastajiensa suorittavan verkkokurssin.  

Reilusti paras -verkkokoulutuksen ovat velvoitettuja suorittamaan Nyrkkeilyliiton 

hallituksen jäsenet, nyrkkeilyliiton toimihenkilöt, liittojohtoisilla ulkomaan kilpailumatkoilla 

olevat valmentajat, nyrkkeilyliiton kv-tehtävissä toimivat tuomarit sekä aikuisten SM-

kilpailuihin osallistuvat urheilijat, valmentajat ja tuomarit. Vuonna 2022 suorittaneita oli 

145. 

Liiton verkkosivulla on linkki SUEK:n ILMO-palveluun, jossa voi nimettömänä ilmoittaa 

havaitsemastaan dopingrikkomuksesta, kilpailumanipulaatiosta, turvallisuusrikkomuksesta 

tai eettisestä rikkomuksesta. 

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK oli mukana nyrkkeilyn SM-kisoissa Helsingissä 10.–

11.12.2022. Otteluiden yhteydessä niin urheilijat, seuraväki kuin yleisökin voivat tutustua 

SUEKin esittelypisteellä SUEKin toimintaan puhtaan urheilun ja reilun kilpailun 

edistämiseksi. SUEK:n reilun pelin urheilijaksi valittiin yleisöäänestyksessä Anette Valtanen. 

Toiminnanjohtaja osallistui 23.8. ja 5.10.2022 SUEK:n työpajoihin aiheena 

”Urheilujärjestöjen kilpailumanipulaation torjuntaohjelmat”. Kilpailumanipulaation 

torjuntaohjelma ei valmistunut vuoden loppuun mennessä, työ saatetaan loppuun 

alkuvuodesta 2023. 

Uuden antidoping-säännöstön tultua voimaan 1.1.2021, edelliset suoritukset nollautuivat 

(248 suorittanutta). Päivitetyn kurssin oli 31.12.2022 suorittanut 241 nyrkkeilyn harrastajaa. 

Toimintavuonna SUEK teki 36 doping-testiä nyrkkeilijöillemme. 

Toimintavuonna SUEK teki nyrkkeilijöille 36 doping-testiä, doping-rikkeitä ei havaittu. Yksi 

olinpaikkatietomääräysten vastainen rike todettiin, rike oli urheilijalle ensimmäinen. 

Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

• Ei dopingrikkeitä toimintavuonna 

• Reilusti paras -verkkokoulutuksen suorittamisvaatimus valituilta toimijoilta 

• SUEK:n esittelypiste SM-kilpailuissa 
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6. Viestintä  

SNL kehittää ja toteuttaa sisäistä ja ulkoista viestintää. Tavoitteena on tehostaa viestintää 

niin, että se tukee lajin ja liiton strategisten valintojen ja eri toiminta-alueiden tavoitteiden 

toteuttamista. Ulkoisessa viestinnässä tuodaan esille kilpanyrkkeilyn lisäksi kuntonyrkkeilyä 

ja nuorisonyrkkeilyä sekä nyrkkeilyn vaikuttavuutta. 

Nyrkkeilyliiton pääviestintäkanavat ovat liiton verkkosivut, FINBOX-seuratiedotteet, 

sähköpostitiedotteet. Lisäksi liitto viestii Facebook-, Instagram-, Youtube-, Twitter-tileillään.   

Seuroille on välitetty kutsut seuratason kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Seuroille 

on myös markkinoitu liiton omat ja kamppailulajien kanssa yhteistyönä toteuttamat 

koulutukset sekä sidosryhmien järjestämät koulutukset niin sähköpostilla kuin omissa 

viestintäkanavissa. 

Edellisenä vuonna perustettu viestintäryhmä toteutti projektin, jonka lopputulemana 

perustettiin kolme tiimiä: Phototiimi, joka loi liitolle kuvapankin urheilijoista, kisoista ja 

seurojen käyttöön tarkoitetusta yhtenäisestä mainos- ja esitysmateriaalista. Kuvapankki 

luotiin flickr-palveluun, josta kuvat ovat myös median käytettävissä. Videotiimi, jonka 

tehtävänä on luoda Suomen Nyrkkeilyliitolle toimintamalli kisojen ja koulutusten 

striimauksesta. Vuoden 2022 aikana liiton Youtube-kanavan kautta lähetettiin 5 

kilpailutapahtumaa, katselukertoja kertynyt yhteensä 33 128. Tiktok-projektin tuloksena 

suomalainen olympianyrkkeily näkyy TikTok-alustalla ja kasvattaa kiinnostusta lajiin 

erityisesti nuorien keskuudessa. 

Vuoden aikana julkaistiin 6 FINBOX-tiedotetta ja kilpailuvaliokunta julkaisi 2 tulostiedotetta, 

jotka sisälsivät kaikkien kotimaisten kilpailuiden lisäksi merkittävimpien kansainvälisten 

kilpailuiden tulokset. Sosiaalisen median ja verkkosivujen kautta liitto julkaisi yhteensä 416 

(± 0 %) päivitystä tai tiedotetta. Seuraajia liiton sosiaalisen median kanavilla oli yhteensä 

9030 (+30 %).  

Uudet verkkosivut julkaistiin vuoden alussa. Verkkosivujen käyttäjät antoivat uusille sivuille 

arvosanan 4,0 (asteikolla 1 – 5).  

Liitto toteutti vuosittaisen viestintäkyselyn, johon kutsuttiin kaikki lisenssin omaavat lajin 

harrastajat. Yleisarvosanaksi liiton viestintä sai 4,26, kun edellisenä vuonna arvosana oli 
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4,20 (asteikko 1 heikko – 6 erinomainen). Kiitosta annettiin mm. sähköposteihin 

vastaamisen nopeudesta, yleisesti viestinnän kehittymisestä sekä uuden verkkosivuston 

selkeydestä. Parannusta toivottiin yleisesti viestinnän nopeuteen.  

 

Viestintä- ja tiedotustoiminta 

• 6 FINBOX-seuratiedotetta 

• 2 tulostiedotetta 

• Viestintäkyselyn toteuttaminen 

• TikTok- ja flickr -tilien käyttöönotto 

• Kilpailuiden striimaustoiminnan aloitus 

 
 

7. Henkilöstö 

Nyrkkeilyliiton henkilöstö 2022 

 

Marko Laine toiminnanjohtaja 

Noora Kokkonen liittosihteeri 

Juha Riikonen lajipäällikkö, määräaikainen, osa-aikainen (12.1.2022 – 17.6.2022) 

Ervin Kade  valmennuspäällikkö, määräaikainen (21.11.2022 - 31.12.2024) 

 

Toimintavuoteen asetti oman haasteensa henkilöstövaje, kun liitolla ei ollut 

valmennuksesta vastaavaa toimihenkilöä viiteen kuukauteen. Toiminnanjohtaja jatkoi 

Olympiakomitean Johtamisen kompassi -koulutuskokonaisuuden suorittamista ja osallistui 

neljään jäljellä olevaan moduuliin. Liittosihteeri osallistui 25.2. webinaariin sosiaalisen 

median hyödyntämisestä. 

8. Talous 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuki Nyrkkeilyliiton toiminnalle kasvoi 5 000 eurolla 218 000 

euroon. Huippu-urheiluun Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö myönsi 

tehostamistukea 20 000 euroa. Tuella oli merkittävä vaikutus tukiurheilijoidemme 

valmistautumiseen kohti vuoden arvokilpailuita. Avustuksen ja tuen lisäksi liitto rahoitti 

toimintaansa omalla varainhankinnalla, tapahtumien osallistumismaksuilla sekä lisenssi-, 

leiri- ja kilpailumaksutuotoilla.  
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Nyrkkeilyliiton kevätliittokokous hyväksyi päivitetyn talousarvion vuodelle 2022 hallituksen 

katsottua kahden valmentajan mallin olevan taloudellisesti liian raskas. 

Varsinaisen toiminnan tuotot kasvoivat 181 217 euroon (2021 150 313 eur), vastaavasti 

varsinaisen toiminnan muut kulut kasvoivat 350 477 euroon (2021: 334 511 eur). 

Henkilöstökulut pienenivät valmennuksellisten ratkaisuiden vuoksi (156 270 eur, 2021: 

225 658 eur). Varainhankinnan sekä tuotot että kulut kasvoivat, varainhankinnan tuloksen 

ollen yhteensä 102 641 euroa (2020: 86 652 euroa), johtuen pandemian jälkeisestä 

lisenssimyynnin piristymisestä sekä yhteistyösopimuksista. 

Tilikauden tulos oli 36 938,33 euroa, taloussuunnitelmassa tavoitteena 15 900 euroa. Liiton 

vakavaraisuus on erinomainen ja maksuvalmius hyvä. Liitolla ei ole lainoja. 

Tilikauden tilintarkastajana toimi HT Anssi Pietiläinen ja toiminnantarkastajana Susanna 

Lundell. 

8.1. Nyrkkeilyliiton omistukset 

Nyrkkeilyliitto omistaa Urheiluhallit Oy:stä 17 osaketta, yhden osakkeen nimellisarvo 16,82 

euroa. Yhtiö ei jakanut osinkoa. 

 

Talous 

• Tilikauden tulos 36 938,33 eur (2021: -8 252,94 eur) 

• Oma pääoma 112 182,01 eur (2021: 75 243,68 eur) 

• Taseen loppusumma 206 523,14 eur (2021: 163 614,36 eur) 
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SNL STRATEGIA 2020 - 2024 

 

Nyrkkeilyliiton arvot 

 

Yhdenvertaisuus - Yksilön kunnioittaminen - Avoimuus ja rehellisyys - Tavoitteellisuus 

 

Visio 2020 – 2024 

 

Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa 

 

Missio 

 

Olemme nyrkkeilijää varten. Ajamme suomalaisen nyrkkeilyurheilun etua ja innostamme lajimme 

pariin. 

 

Visiomme toteuttamiseksi keskitymme työssämme kolmeen osa-alueeseen: 

 

1. Osaavat ja laadukkaat seurat 

• Tuemme jäsenseurojamme toiminnan kehittymistä koulutuksella, mahdollistamalla 

harrastaja- ja jäsenmäärien kasvun yhteisillä, konseptoiduilla nyrkkeilytoiminnoilla. 

• Painotamme seurahallinnon osaamisen kehittämistä sekä vapaaehtoisten johtamisen 

osaamista. 

• Autamme seuroja tuomalla tietoa koulutus- ja kehittymismahdollisuuksista hyödyntämällä 

mm Olympiakomitean Tähtiseuraohjelmaa sekä liikunnan aluejärjestöjen koulutustoimintaa. 

• Varmistamme laadukkaiden kilpailutapahtumien toteuttamisen 

2. Menestyvä huippu-urheilu 

Varmistamme nyrkkeilyn menestyksen kehittämällä nyrkkeilijän polkua 

• Kehittämällä seuratoimintaa 

• Varmistamalla osaavien valmentajien tietotaidon valmentajakoulutuksella ja valmentajien 

välisellä keskustelulla 

• Luomalla nyrkkeilyn valmentajapolun 

• Tukemalla urheilijan kaksoisuraa jakamalla tietoa sekä olemalla mukana verkostoissa 

• Hankkimalla tieto-, olosuhde- ja taloudellisia resursseja urheilijan tueksi. 

3. Johtaminen ja toimintatavat 

• Johtaminen ja toimintatavat mahdollistavat visiossa onnistumisen 

• Johtamisjärjestelmä kuvaa sen, miten toimintaa toteutetaan 

• Luomme ja kuvaamme johtamisjärjestelmän, jossa on kuvattuna 

o Tehtävät ja roolit sekä niiden vastuut ja valta 

o Toiminnan suunnittelemisen ja toteuttamisen aikataulut 

o Talouden suunnittelu ja johtaminen 

o Toiminnan tavoitteet ja mittarit 

• Tunnistamme ja kuvaamme osaamisvaatimukset eri toiminnoissa 

• Luomme toimintatavan, joka on läpinäkyvä ja avoin 
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SNL strategian mittarit 

 

Osaavat ja laadukkaat seurat           Menestyvä huippu-urheilu      Johtaminen ja toimintatavat 
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Hallinto 2022 

 

Hallitus: 

 

Jäsen  tehtävä  kaudet  

Markku Kauhanen  puheenjohtaja 2022-2024  

Kirsi Korpaeus varapuheenjohtaja 2021-2022  

Markku Rautio  varapuheenjohtaja 2022-2023  

Miika Forsström   2021-2022  

Jouni Hartman   2022-2023  

Aki Jänkä    2021-2022  

Petri Kananen   2022-2023  

Kyösti Lakso   2022-2023  

Tony Torvinen   2021-2022  

Marko Laine toiminnanjohtaja (sihteeri)   

 

Valiokunnat 

 

Työvaliokunta 

Markku Kauhanen, puheenjohtaja 

Kirsi Korpaeus 

Markku Rautio 

Marko Laine 

 

Valmennusvaliokunta 

Sami Korpinen, puheenjohtaja 

Miika Forsström  

Marjut Lausti (urheilijajäsen) 

Janne Mattila 

Marko Metz 

Askar Sarsenbayev 

 

Tuomarivaliokunta 

Kyösti Lakso, puheenjohtaja 

Jouni Hartman 

Gigi Lenkkeri 

Paavo Ollikainen 

Matteus Pirinen 

Teemu Tietäväinen 

 

Kilpailuvaliokunta 

Timo Rannikko, puheenjohtaja 

Minna Kiili, sihteeri 

Jouni Hartman 

Juha Kulju 

Henry Wiik 
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Nuorisovaliokunta 

Petri Kananen, puheenjohtaja 

Matti Lantto 

Nina Petander 

Jukka Rahikainen 

Jussi Riikonen (7/2022 saakka) 

 

Harrastevaliokunta 

Jukka Kortti, puheenjohtaja 

Liisa Laine, sihteeri 

Elina Pynnönen 

Anu Sillanmäki 

 

Huomionosoitusvaliokunta 

Risto Kopra, puheenjohtaja 

 

Kamppailijoiden yhteinen kurinpitovaliokunta (nyrkkeilyn edustajat) 

Mika Palmgren 

Harri Appelroth 

 

Nyrkkeilyvalmentajakerhon johtoryhmä 

Sami Korpinen, puheenjohtaja 

Jani Sorola 

Nina Petander 

Miika Forsström 

Jussi Riikonen 

 

Häirintäyhdyshenkilö 

Minna Kiili 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniapuheenjohtaja 

 

Harri Appelroth 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniajäsenet 

 

Taisto Leijamaa, Antero Pallaspuro, Martti Riikonen, Pekka Uotila, Lauri Westerberg. 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton myöntämät ansiomerkit 2022 

 

Kultainen ansiomerkki 

 

Hannu Huuhtanen 

Jukka Vahter 
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Hopeinen ansiomerkki 

 

Elina Agonen 

Aslak Bredenberg  

Jari Murtomäki 

Marko Laine  

Pentti Rouvali 

Jarmo Tolvanen 

Dmitri Zuravel  

 

Pronssinen ansiomerkki 

 

Jukka Alanko  

Andrey Erokhin  

Jorma Virtanen 

Petri Kananen  

Heikki Kinnari  

Lotta Loikkanen  

Elina Niskanen  

Mika Vuorinen  

Dmitri Zuravel 

 

Tähtiseurat: 4 Tähtiseuraa, joilla yhteensä 8 Tähtimerkkiä 

 

Kotkan Voimailijat  lapset ja nuoret, aikuiset 

Mikkelin Nyrkkeilijät  lapset ja nuoret, aikuiset 

Tapanilan Erä Nyrkkeily  lapset ja nuoret, aikuiset 

Turun Jyry   lapset ja nuoret, aikuiset 

 

Tukiurheilijat 2022 

 

Huippu-urheiluyksikön tehostamistuki 

Pihla Kaivo-oja, Arslan Khataev, Vilma Viitanen.  

 

SNL:n valmennustuki 

Anton Embulaev, Pihla Kaivo-oja, Dmitrii Kataja, Arslan Khataev, Sam Morovati, Teresa 

Mäkinen, Nikita Nystedt, Anni Viantie, Vilma Viitanen. 

 

Vuoden parhaat 2022 

 

Vuoden tuomari: Kari Åman 

Vuoden valmentaja: Askar Sarsenbayev 

Vuoden naisnyrkkeilijä: Pihla Kaivo-oja 

Vuoden miesnyrkkeilijä: Sam Morovati 

Vuoden juniorityttö: Yessica Frantsi 

Vuoden junioripoika: Dmitrii Kataja  



36(39) 

 

Urheilutoimittajain liiton valinnat 

 

Vuoden nyrkkeilijä Emma Jokiaho 

 

Urheilugaalan palkitut 

 

Vuoden nyrkkeilijä: Emma Jokiaho 

Nyrkkeilyn taustavoima: Timo Rannikko 

  

https://www.nyrkkeilyliitto.com/uutiset/urheilutoimittajainliitto-on-valinn/
https://www.nyrkkeilyliitto.com/uutiset/urheilutoimittajainliitto-on-valinn/
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Koulutustapahtumat 2022 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

Tapahtuman nimi Alkoi Päättyi Osallistujat Järjestäjä Luokka

SNL Kuntonyrkkeilyn 1. tason verkkokoulutus (30h) 7.3-18.4.2022 7.3.2022 18.4.2022 1 HVK Verkko

SNL II-tason tuomarikoulutus Helsingissä 12.-13.3.2022           12.3.2022 13.3.2022 4 TuVK Live

SNL Vilperi-Box ohjaajakoulutus 3.4.2022, Turku 3.4.2022 3.4.2022 3 HVK Live

SNL/ IBA 1st Star Referees and Judges course 7.-10.4.2022, Helsinki 7.4.2022 10.4.2022 5 TuVK Live

SNL Kuntonyrkkeilyn 1. tason koulutus ( yht. 50h), 9.-10.4.2022, Helsinki 9.4.2022 10.4.2022 8 HVK Live

SNL Seurawebinaari- Urheilijan ja harrastajan polut la 14.5.22 klo 13.00-14.30 14.5.2022 14.5.2022 2 SNL Webinaari

SNL Seurawebinaari, Seuran toimintalinja la 14.5.22 klo 11.00-12.30 14.5.2022 14.5.2022 6 SNL Webinaari

SNL II-tason tuomarikoulutus 13-14.8.2022, Kuortane        13.8.2022 14.8.2022 6 TuVK Live

SNL Nyrkkeilytuomariseminaari 26.-27.8.2022, Hotelli Vantaa 26.8.2022 27.8.2022 13 TuVK Live

SNL Kuntonyrkkeilyn 1. tason verkkokoulutus (30h) 31.8-16.10.2022 31.8.2022 16.10.2022 1 HVK Verkko

SNL Kuntonyrkkeilyn 1. tason koulutus ( yht. 50h), 3.-4.9.2022 TAMPERE 3.9.2022 4.9.2022 12 HVK Live

SNL Vilperi-Box ohjaajakoulutus 8.10.2022, Mikkeli 8.10.2022 8.10.2022 6 HVK Live

SNL Kamppailulajien seurawebinaari 1.11.2022 1.11.2022 1.11.2022 5 SNL Webinaari

SNL Seuratuen 2023 hakusparraus jäsenseuroille 1.11.2022 29.11.2022 2 SNL Muu

SNL 1.tason valmentajakoulutus Tampereen seudulla alk.18.11.2022 18.11.2022 31.7.2023 6 VVK Live

Koulutuksia: 15 Osallistujia: 80

Kamppailulajien yhteiset koulutukset Alkoi Päättyi Osallistujat Järjestäjä Luokka

Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus 10.1.2022 10.1.2022 19 Kamppailijat Koulutus

Kamppailulajien ohjaajille LEARNS- koulutus 14.3.2022 14.3.2022 14 Kamppailijat Webinaari

Kamppailulajien yhteinen Harrastamisen Suomen malli -infoilta 28.2.2022 28.2.2022 27 Kamppailijat Webinaari

Seurawebinaari Päätä oikein 10.9.2022 10.9.2022 7 Kamppailijat Webinaari

VOK1 junioriohjaajakoulutus 29.10.2022 13.11.2022 16 Kamppailijat Koulutus

VOK2 valmentajakoulutus (pilotti) 16.12.2022 11.5.2023 14 Kamppailijat Koulutus

Koulutuksia: 6 Osallistujia: 97
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Jäsenseurat 31.12.2022: 119 kpl (2021: 111 kpl) 

 

Action Sport Center Järvenpään Kehäkarhut Porin Herkules 

Ahjo Training Center K4 Center Porin NMKY 

Akaan Fight Club Kajaanin Kuohu Pornaisten Nyrkkeilijät 

Akaan Isku Kangasniemen Budoseura Katana Porvoon Nyrkkeilyseura 

Borgå Boxing Kankaanpään Nyrkkeilijät Raahen Nyrkkeilijät 

Boxing Club Nokia Karkkilan Sisu Reisjärven Voima 

Boxing Club Waasa Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat Respect Boxing Club 

Boxing Jyväskylä Kehäkaverit  Riihimäen Kehä-Ketut 

Boxing Paja Karkkila Kemin Into Ringside Club 

Budoseura Kobushikai Kempeleen Pyrintö Ringside Gym 

Combat Society of Helsinki Keravan Nyrkkeilijät Rovaniemen Reipas 

Crest - Professional Fighting Center  Kiimingin Nyrkkeilykerho Saimaa Boxing Team 

East Side Wonders Kirkkonummen Nyrkkeilykerho Savate Club 

Espoon Kehähait Kokkolan Veikot Seinäjoen Kehä-Jussit 

Espoon Krav Maga Kotkan Voimailijat Slaughterhouse Boxing Club 

Espoon Luolakarhut Kouvolan Nyrkkeilijät Someron Voima 

Euran Työväen Urheilijat  Kuopion Riento Spartacore Fighters 

Forssan Nyrkkeilijät Kuortaneen Kunto Stadi Boxing 

GB Gym Helsinki Kymen Nyrkkeilijät SV Golden Club 

GeeBee tuki Lahden Kaleva Tampereen Työväen Nyrkkeilijät 

Haapajärven Karateseura Lahden Laaki Tampereen Voimailuseura 

Hattula Boxing Lapin Lukko Tapanilan Erä 

Heinolan Voimailijat Lappilan Nousu Turun Jyry 

Helsingin Atleettiklubi Lauritsalan Teräs Turun Teräs 

Helsingin Kotkat Lohjan Boxing Club Turun Urheiluliitto 

Helsingin Nyrkkeilyseura Lohjan Nyrkkeilykerho Turun Weikot 

Helsingin Nyrkkeilytalli Loviisan Riento Tuusulan Nyrkkeilyseura 

Helsingin Tarmo Mikkelin Nyrkkeilijät TVS TUKI 

Helsingin Työväen Nyrkkeilijät Mikkelin Taistelutoverit Valkeakosken Haka 

Helsingin Urheiluseura MMA Joensuu Vanaja Boxing 

Hipko Team  MMA Lappeenranta Varkauden Voimailuseura 

Hyvinkään Boxing- Team Mäntsälän Nyrkkeily Veikkolan Nyrkkeilyseura 

Hämeenlinnan Kisa Napapiirin Nyrkkeilijät Viipurin Nyrkkeilijät 

Iisalmen Urheilu-Vesat Nordic Nightmare Vilppulan Nyrkkeilijät 

Janakkalan Nyrkkeilijät Nurmijärven Kamppailijat Vuorentaustan Voima 

Joutseno Boxing Club Nyrkkeilyakatemia Järvenpää Väkevä Boxing Team 

JS Fighters Oulun Kamppailuklubi Ykspihlajan Reima Boxing 

Jyväskylä Muay Thai Oulun Nyrkkeilyseura Ylihärmän Junkkarit 

Jyväskylän Nyrkkeilijät Oulun Tarmo Ylä-Tikkurilan Kipinä 

Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät Peek-a-boo boxing club  
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KOTIMAASSA JÄRJESTETYT KILPAILUT 2022: 43 kpl (2021 21 kpl) 

 
Päiväys Kilpailut Luokka Paikkakunta 

8.1. RoRe, LaLu S Rovaniemi 

21-23.1. Tammer Turnaus, TVS Kv Tampere 

5-6.2. TUL-turnaus, juniorit, YTK K Solvalla 

20.2. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

26.2. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 

4-6.3. TUL-turnaus, yleinen K Kajaani 

12.3. WBC& W3R Fight 5 S Vaasa 

13.3. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

19.-20.3. Nuorisonyrkkeilypäivät C- ja D -juniorit K Kokkola 

2.4. RoRe, LaLu S Rovaniemi 

2.4. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 

7-10.4. 40. GeeBee -turnaus Kv Helsinki 

23-24.4. Kings Cup, KiNK Kv Kiiminki 

7-8.5. Pirkka – Turnaus, TVS Kv Tampere 

21.5. Ylä-Tikkurilan Kipinä S Vantaa 

28.5. Helsingin Nyrkkeilytalli S Helsinki 

23.7. Kajaanin Kuohu K Kajaani 

12.8. Yyteri Beach Boxing Kv Yyteri/ Pori 

13.8. Kuortaneen Kunto S Kuortane 

3.9. Ylä-Tikkurilan Kipinä S Vantaa 

9-11.9. Ruskaturnaus Kv Rovaniemi 

17.9. Mikkelin Nyrkkeilijät S Mikkeli 

18.9. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

24.9. Vaasa Boxing Club K Lapua 

24.9. Ykspihlajan Reiman kansalliset K Kokkola 

24.9. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 

1–2.10 Kultahanska – turnaus, YTK K Vantaa 

7.10. Kankaanpään Nyrkkeilijät Kv Pori 

8.10. Forssan Nyrkkeilijät K Forssa 

15.10. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 

22.10. Turpaanvetotalkoot K Iisalmi 

22.10. Valkeakosken Haka S Valkeakoski 

22.10. Konala Fights 1. Boxing Kutsu Helsinki/ Savate 

23.10. Pentti Hämäläisen muistokilpailut Kv Kotka 

29–30.10 A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, KiNK K Kiiminki 

6.11. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

11–13.11 Tammer Turnaus, TVS Kv Tampere 

12.11. RoRe, LaLu S Rovaniemi 

19.11. Hämeenlinnan Kisa K Hämeenlinna 

20.11. WBC salikilpailut S Vaasa 

3.12. Porvoon Nyrkkeilyseura S Porvoo 

3.12. Someron Voima K Somero 

9.12. SM-kisat, yleinen K Helsinki 

 

 

 

 


